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Habari za leo? Tervehdys Tansaniasta!

Lämpimät terveiset Morogorosta! Talvi on kuvista päätellen hellinyt Suomea tänä vuonna lumella ja
auringolla. Täällä Tansaniassa on myös aurinko paistanut ja lämpöä riittänyt. Kauan kaivatut sateet
saapuivat vihdoin tammikuun lopulla. Sateiden olisi pitänyt tulla jo marraskuussa, ja myöhäiset sateet
aiheuttivatkin paljon vahinkoa maanviljeilijöille. Lähes jokaisella tansanialaisella on jonkinlaista
maanviljelyä edelleen, palkan jatkeena. Kuiva kausi oli pitkä ja kova ja sateiden alkua on juhlittu ja
kiitetty. Tosin myös rankkasateita on paikoitellen tullut liikaakin.

Monenlaista toimintaa

Naisvoimaa - diakoniatyön hankkeessa naiset
jatkavat omissa yritysryhmissään sekä
Morogorossa että Ngerengeressä eri
tulonhankkimismuotojen parissa: kanojen
kasvatusta, kauppaa, käsitöitä sekä ompelua.
Munakanat alkoivat vihdoin munia ja voivat
hyvin. Naiset myös viljelevät maata, joten
sateiden myöhästyminen on ollut myös heille
iso haaste. Olemme vierailleet säännöllisesti
naisten luona ja ryhmät ovat palauttaneet
pikkuhiljaa saamiaan pienlainoja takaisin.

Suomen Lähetysseura ottaa
ilmastonmuutoksen haasteet aktiivisesti
huomioon ohjelmassaan eikä turhaan, sillä
etenkin täällä ilmastonmuutoksen vaikutukset
näkyvät suoraan kaikkein heikoimmin
toimeentulevien ihmisten elämässä. Myös
Morogoron hiippakunta toivoo voivansa saada
lisää tietotaitoa ympäristöasioissa ja ilmaston
muutoksen vastaisessa jokapäiväisessä
kamppailussa. Osallistuin yhdessä Morogoron

hiippakunnan pääsihteerin Norbert Mbwillon
ja projektisuunnittelusihteerin Yona Kituan
kanssa Lähetysseuran järjestämään
ilmastokoulutukseen helmikuussa 2022.
Saimme vieraaksi myös alueellisen
ohjelmapäällikön Marja Alastalon, hän vieraili
Morogorossa helmikuun lopulla tavaten
hiippakunnan johtoa ja naisryhmiä.

Kuva yllä: Naistenryhmän tapaaminen Ngerengeren kirkon pihalla.
Kuva alla:     Ilmastokoulutus meneillään, mukana pääsihteeri Mbwillo ja projektisihteeri Kitua.
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Alkuvuoden aktiviteetteja

Uuden vuoden alkaessa on aina monenlaista toimistotyötä. Edellisen vuoden vuosiraportti on
kirjoitettava ja tulevan vuoden suunnitelmia tehtävä. On hyvä katsoa taaksepäin, mistä on tultu, ja
eteenpäin, mihin ollaan menossa. Tästäkin vuodesta näyttää tulevan työntäyteinen.

Vuodenvaihteessa olemme saaneet uusia mielenkiintoisia kuvioita hankkeeseemme. Olemme
mukana väkivallan vastaisessa kampanjassa kehittämässä tekoälyllä toimivaa AINO-chattia eli
keskustelupalstaa, jossa naiset ja nuoret voivat kysyä ja keskustella väkivaltaan liittyvistä asioista
anonyymisti ja saada sitä kautta apua ja tukea. Suomen Lähetysseura tekee yhteistyötä muun muassa
Tansanian kansallisen lasten auttavan puhelimen ja suomalaisten Hyvinpitely ja WeEngourage -
järjestöjen kanssa. Naisvoimaa-hankkeen naiset on valittu testiryhmäksi tämän uuden työvälineen
kehittämiseen vuoden 2022 aikana. Samalla heille tullaan opettamaan tietokoneen ja internetin
käyttöä. Monet heistä käyttävät tietokonetta ensimmäistä kertaa elämässään.

Kuva yllä: Maasaitytöt tutustumassa suahilinkieliseen AINO-keskusteluohjelmaan.
Kuvissa alla: Naisten ryhmän työn tuloksia. Alueellinen ohelmapäällikkö Marja Alastalo tapaamassa naisia.
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Kuvassa vasemmalla on Ngerengeren naistenryhmä lahjoittamassa
vihkoja ja kyniä niitä tarvitseville vähävaraisille lapsille Ngerengeren
seurakunnan kautta. Ryhmä halusi jakaa omastaan, vähäisestäkin, ja
laittaa hyvän kiertämään. Lahjaksi olette saaneet, lahjaksi antakaa.

Olemme nyt kulkemassa kohti pääsiäistä. Pääsiäisen aika on
hiljentymistä, pysähtymistä. Pääsiäiseen liittyvät monet tunteet:
pelko, häpeä, yksinäisyys ja suru. Olemme ihmisen kipujen ja kaiken
salaisenkin tuskan keskellä Jumalan kämmenellä. Pääsiäisen loppu
on kuitenkin uusi alku. Siihen liittyy ilo, toivo ja riemu ja
anteeksiantamus. Joka päivä meitä kutsutaan olemaan suolana tässä
maassa, Hänen voimassaan, joka voitti kuoleman ja antoi meille
elämän.

Ja niin te saatte avatuista ovista vapaasti astua meidän Herramme
ja Vapahtajamme Jeesuksen Kristuksen iankaikkiseen
valtakuntaan. (2. Pietarin kirje 1:11)

Kiitos sinulle työmme tukija, jatketaan yhdessä työtä!

Lämpimin terveisin Hanna ja perhe

                Hanna Londo
Hanna Londo on Suomen Lähetysseuran

lähettämänä Tansaniassa Morogoron

hiippakunnassa diakoniatyön

asiantuntijana. Lapset Lucas ja Amanda

ovat koulussa ja Helen päivähoidossa.
Perheen isä Dennis on Tansanian valtion

palveluksessa. Uutiskirjeen saat

tukijaseurakunnista tai

Lähetysseurasta p. 09-12971 tai

ulkomaankirje@suomenlahetysseura.fi

Rukousaiheet
 uuden naisten ryhmän

muodostaminen
Chalinzeen

 kuluvan vuoden
suunnitelmat ja
hankkeen tulevaisuus

 naisten yritysryhmien
menestyminen

 väkivallan vastainen työ


